
 

 

UCHWAŁA NR XV/170/20 

RADY GMINY ZABIERZÓW 

z dnia 24 stycznia 2020 roku 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia kryteriów na drugim etapie postępowania 

rekrutacyjnego do prowadzonych przez Gminę Zabierzów oraz wyłonionych w wyniku rozstrzygnięcia 

otwartego konkursu ofert przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego z terenu Gminy 

Zabierzów oraz wprowadzenia kryteriów naboru do klas I szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Zabierzów wraz z określeniem dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. 

poz. 506 ze zm.) oraz art. 131 ust. 4-6, art. 133 ust. 2-3  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. 

Dz.U. z 2019 r. poz. 1148 ze zm.), Rada Gminy Zabierzów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IV/42/19 Rady Gminy Zabierzów z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie określenia 

kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do prowadzonych przez Gminę Zabierzów oraz 

wyłonionych w wyniku rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert przedszkoli i innych form wychowania 

przedszkolnego z terenu Gminy Zabierzów oraz wprowadzenia kryteriów naboru do klas I szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Zabierzów wraz z określeniem dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych 

kryteriów dokonuje się zmiany przepisu § 1 ust. 1, który otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. Określa się kryteria na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do prowadzonych przez Gminę 

Zabierzów oraz wyłonionych w wyniku rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert przedszkoli i innych 

form wychowania przedszkolnego z terenu Gminy Zabierzów wraz z odpowiadającą im liczbą punktów 

oraz dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia tych kryteriów: 

L.p. Kryterium 
Liczba 

punktów 

Dokumenty niezbędne do potwierdzania 

kryteriów 

1. 

Zatrudnienie rodziców: punkty są 

przyznawane, jeśli dany rodzic 

pozostaje w stosunku pracy, wykonuje 

pracę na podstawie umowy 

cywilnoprawnej, pobiera naukę w szkole 

ponadpodstawowej w trybie dziennym 

lub na studiach stacjonarnych, prowadzi 

gospodarstwo rolne lub pozarolniczą 

działalność gospodarczą 

Matka 

6 

ojciec 

6 

Oświadczenie rodziców o pobieraniu 

nauki, o zatrudnieniu, prowadzeniu 

gospodarstwa rolnego lub pozarolniczej 

działalności gospodarczej- zał. nr 1 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 lutego 2020 r.

Poz. 1221



2. 

Wskazanie Gminy Zabierzów jako 

miejsca rozliczania podatku 

dochodowego od osób fizycznych: 

punkty są przyznawane za 

wskazanie przez rodzica Gminy 

Zabierzów jako miejsca zamieszkania 

w zeznaniu podatkowym składanym 

bezpośrednio przed ubieganiem się 

o przyjęcie dziecka do przedszkola 

Matka 

10 

ojciec 

10 

Oświadczenie rodziców o rozliczaniu 

podatku dochodowego zgodnie z miejscem 

zamieszkania na terenie Gminy 

Zabierzów- zał. nr 2 

3. 

Zamieszkiwanie dziecka w obwodzie 

szkoły podstawowej, na którego terenie 

położone jest dane przedszkole – jeśli 

w roku szkolnym, na który prowadzona 

jest rekrutacja, dziecko to będzie 

podlegało obowiązkowemu rocznemu, 

wychowaniu przedszkolnemu (dotyczy 

dzieci 6 letnich i starszych) 

60 

Oświadczenie rodziców o miejscu 

zamieszkania wraz z dzieckiem (podanie 

dokładnego adresu) oraz o podleganiu 

przez dziecko obowiązkowi rocznego 

przygotowania przedszkolnego w roku 

szkolnym, na który prowadzona jest 

rekrutacja- zał. nr 3 

4. 

Uczęszczanie przez rodzeństwo dziecka 

do danego przedszkola lub do najbliżej 

położonej szkoły podstawowej 6 

Oświadczenie rodziców o kontynuowaniu 

przez rodzeństwo dziecka wychowania 

przedszkolnego w tym przedszkolu lub 

najbliżej położonej szkole podstawowej- 

zał. nr 4 

5. 

Zamieszkiwanie dziecka w obwodzie 

szkoły podstawowej, na którego terenie 

położone jest dane przedszkole 
8 

Oświadczenie rodziców o miejscu 

zamieszkania wraz z dzieckiem 

z podaniem dokładnego adresu- 

zał. nr 5 

6. 

Nieprzyjęcie dziecka do danego 

przedszkola, w roku szkolnym 

bezpośrednio poprzedzającym rok 

rekrutacji, o ile dziecko było w roku 

poprzedzającym uprawnione do objęcia 

wychowaniem przedszkolnym. 

5 

Oświadczenie rodziców o ponownym 

staraniu się kandydata o przyjęcie do 

przedszkola- zał. nr 6 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zabierzów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Henryk Krawczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1221


		2020-02-13T13:31:46+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




